СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРЦЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(пятьдесят третьей сессии)

от 06.05.2024 с. Сибирцево 1-е № 1

О внесении законодательной инициативы об упразднении населенного пункта д.
Кругленькая Венгеровского района Новосибирской области в Законодательное Со­

брание Новосибирской области

В соответствии с частью 3, 4 статьи 9 Закона Новосибирской области от 16
марта 2006 года № 4 -03  «Об административно-территориальном устройстве Новоси­
бирской области», Уставом сельского поселения Сибирцевского 1-го сельсовета
Венгеровского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов
Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Внести законодательную инициативу об упразднении населенного пункта

д.Кругленькая Венгеровского района Новосибирской области в Законодательное
Собрание Новосибирской области.

2. Направить в Законодательное Собрание Новосибирской области:
1) проект закона Новосибирской областиоб упразднении населенного пункта

д.Кругленькая Венгеровского района Новосибирской области, согласно приложению
к настоящему решению, документы и материалы к нему, соответствующие требова­
ниям, установленным Законом Новосибирской области «О нормативных правовых
актах Новосибирской области»;

2) акт комиссии, отражающий факт отсутствия жителей в населенном пункте
д.Кругленькая Венгеровского района Новосибирской области и содержащий моти­
вированные выводы о необходимости упразднения населенного пункта от 19.02.2024
№ 1;

3) заключение Министерства строительства Новосибирской области от
07.03.2024 № 13/73.012-Вх;

4) заключение на предложение об упразднении населенного пункта Департа­
мента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 18.03.2024
№12/73.012-Вх.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Вестник Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровской? района Новосибирской об­
ласти» и разместить на официальном сайте администраций Сибирцевского 1-го сель­
совета Венгеровского района Новосибирской области.М ДМИни«Ра1 Щ \
Глава Сибирцевского 1-го сельсовета | » щ \

Венгеровского района Новосибирской области Л.П.Лучкина

Председатель Совета депутатов
Сибирцевского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области Т.В.Гейдебрехт

2SO * N